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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 23 /01 /2023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER LIVIA

MBIEMER STRUR|

ATESI DORERT

AMESI MRARGE

DATELINDJE 01 [05/19%%

VENDLINDJE ELRRASAN

VENDBANIM TIRRNE

NR. ID 45501063 F |

B. Gjenealitete t&€ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té d
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej
dryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjene
138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

aq heré sa jané n
dispozitave & ligfit nr.

hénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fietér,

tyre, duke plotésuar 18 gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
raliteti sipas késaj pike, gé mund 1& pengojé verifikimin sipas

EMER

MBIEMER

ATES]

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Lk STRVA

(em&r, mbiemér, nénshkyim)
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, kam marré

Uné, ife nénshkruari /a JiR STRVR)

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejiohet njé organi shtetéror dhe i

_nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqgyrimi i & dhénave % rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe

dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

4 kétd Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda

c) Té dhénat e pasqgyruara i
Prokuroria e Pérgjithshme.

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe

ormulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne

¢) e plotésimin e kétij F
&t daktiloskopike dhe ¢do té dhéné fjetér biomefrike.

personale, pérfshiré gjurm

d) Pasqyrimi i t& dhénave {8 pavérteta, t& paplota, dhe té pasakia né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohd nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushirimi i

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér

mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH!

LW IR STAVRN
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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LV STRVRI

(emér, mhiemér, nénshkrim)
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r ndonjéheré_me_vendim gjyagésor té formés sé preré nga njé autoritet
huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

gjyaoésor shqiptar ose i

o [X

lgiyaesor R

Vepra periale pér té cilén ni dénuar

AR

= Tedhenateivenaim

Nr. dhe data e Wasa e dénimit me
vendimit gjygésor . burgim

18 formés sé preré .

Lloji

Nemi

2 A jeni dénuar me burgim me vendim &sor jopérfundimtar nga njé autoritet asor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshije penale & pazgjidhur me vendim gjyaésor 8 formés

sé preré? (Vendos X pérbri péraiiges)

Jo X

ndimtar/D

Bnimi .

[ Veprapénale jpér t& cilen jeni dénuar :

i Te dhénat €. ( . theas
C cyendimit | U LT T e e pErl
[ giydpsor | n T TReR [T A
oparfundinitar | fi 00 nl we t

Som e

Lwvin STAVRY

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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nga njé autorifet i huaj, pér kryerjen e njé

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Sy T R

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? ( Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO ] .
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Brsyer 'Péﬁﬁ?dhfa@é{a TR&tatet - -

Organ; procedies - | Qyfeti, st

Iy

le, né fugi

ndaj jush ndonjéherd masé shirénguese e sigurisé persona

5. A 8shié cakiuar
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO

PO -
. Nése po, specifikoni 1€ dhénat e méposhtme:

Lyl STHYR)
(emér, mbiemér, nénshkring)




E revokuar

Zgjedhiikle daes JeanfIENoy 23

WWW. ket iy tu paragitur né policiné gfygésore
 Ndalimi dhe detyrimi i qéndrimit né njé vend 1 caktuar
| Garangia pasurere
" Arresti né shtépi
} Arrgstiné burg o
" Shirimi | pérkohshém né njé spital psikiatrik

ATARTan o
mlalnininfuisl

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

gilgin: é&KUZ@ﬁé§hif‘ pérfundimiar
Neni Lloji

———-T—.———‘—ﬁ__‘——+———_ﬁ—_— % e < e AT o NG S ._——_—:———_
: Gjykdta, N @ﬁeti,i‘éhtetﬁ - Vepra pénale perie - Vendiml’ | Periudha, data

-

l e ——

6. A éshié léshuar ndonjéheré ndaj personit_tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

JO Lg J

Nése po, specifikoni t€ dhénat e méposhtme:

PO

] - == — T T T TR e w ST el
Arsyeja - | Qyteti Shteti- |.Ekzekotimi (nése -&shité né fugi.

- Autoritéti
apo jo)

~ urdhérues

7. A 8shid mairé ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
Ve pérjashtim 16 rastit kur ‘oni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me I1e ullat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor 1& njé shieti t8 huaj) (Vendos

X pérbri Qérgg'fgg'es!

=lo N . JO

LV S

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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'%g'&z%@eciﬁkoni t& dhénat e méposhime:

""""""" Qyteti dhe

ZgjedhieshenioeikbhiMaj 2023

.Periudhag -

débimit nga shief |

i huaj

T Té dhanat e akiit t& débimit.

www.kaz.gojedbiar

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit t& Republikés sé Shaipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o L__

PO
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:
Qyteti dhe Arsyejd’” ‘Peritdhat Adresa e vendgendrimit
- Shteti ku keni g : -
.. Jetuar . y, : \ e e
/ / # v . | f ' -~
%ﬂ_{ S JQ{'[}O(//W& 2 oly cite Unverdl fare

gl

”\ WA L oA

er)l'j
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, 1€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

LIVIA

STAVR)

(emér, mbiemér, nénshkrim)

. I‘/.
A

N’

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini njé

kopje 1é tyre kétjj Formulari.
Nése pjesé & caktuara 1& Formularit jané 1€ pamjaftueshme pér deklarimin e 1€ dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 16 gjitha 1€ dhénave.

Wi STHVR)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

{ Zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore Data e zgjedhjeve ]‘-1'/ 05/2_033 J
Kryetar bashkie Qarku  THRANE | xaz |
[Z] Anétar i keéshillit bashkiak Bashkia T [R AINVE Dlkzazne
f S
10 LIVR D ROBERT . SPOAVRL: S . 2 Datélindja i 07/05’//935
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvw
3. Adresa & Py HoxHi 'THHNN e IeNnNE L Sl .,
4.Gjinia  [ZIm [ElF 5.Vendlindja  ELBASHIC | . ELBHSHIN.
Bashkia Qarku
o
Arsimi: 1) W\(_H ELOR & RIKTUKE UNIVEESITET L AETEVE ,TI¥, H\ff
a ~ (Titulli) (Inshtuclonl)
mé i fundit 2) i i . : ; ;
il mita) (Institucion)
hershém 3) Yo B e AL B U ;
(Titulli) {Institucioni)
Eksperienca 1) . FREE (HGEL : - A
né puné: (T|tu|||) - (lns’ntuqom/kompama)
meeAf;mdlt 2) ity ey 4 it e
(lecul!l) = ) ~ (Institucioni/kompania)
— (Titulli) T (Institucioni/kom pania)
hershme 4) P i I L g
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: 1) G el _I S s 0 s
L (emrnkuallﬁklmlﬂ . ‘ i (lnshtgcl_pnlforgan|zata)
mai _ (emriikualiﬁkimit) 7 - (Institucioni/organizata)
hev&ém 3) i S : e L :
{emri i kualifikimit) o (lnstitucioni/o'rgan'izata)
Aktivitete ALV E s’/f&uffmf < WICE . .
shogérore —oii i i :
dhe politike: :
2!

Kandidati _ CIVIfF  ROBEKRT STH Ver  Ntwr;
(emér, atési, mbiemér i kandidatit) tnén kriphi)



